
PREGLED POSTUPKA #86488

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca KLINIČKO-BOLNIČKI CENTAR BERANE
PIB 02079127
E-mail bebadziknic@gmail.com
Telefon 069/338-455
Internet adresa --
Fax --
Adresa Svetosavska 33
Grad Berane
Poštanski broj 84300

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Industrijska mašina za pranje veša
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke STANOJKA DZIKNIC
Kontakt 067/615-678
Datum objave 07.02.2025. 14:00
Napomena -

07.02.2025 14:26:20



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Industrijska mašina za pranje veša 07.02.2025 14:00 12.02.2025 10:00 12.02.2025 10:00 U toku

07.02.2025 14:26:20



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

KLINIČKO-BOLNIČKI CENTAR 
BERANE
Industriska mašina za veš
42716000 - Mašine za pranje za 
praonice veša, mašine za hemijsko 
čišćenje i mašine za sušenje

20.661,15 EUR 4.338,85 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

07.02.2025 14:26:20



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na Obrascu 2 Obrazac 2

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

30 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Virmanski Način plaćanja
KBC Berane, Svetosavska br.33 Mjesto izvršenja ugovora
30 dan od dana ispostavljanja fakture Rok plaćanja
40 dana od dana potpisivanja ugovora Rok izvršenja ugovora
Ponuđač je dužan da ponudi garantni rok, koji ne može biti kraći od 12 mjeseci. Garantni rok
Ponuđač je dužan da dostavi dokaz o tehničkim karakteristikama ponuđenih proizvoda (uputstvo, 
katalog ili drugi dokument izdat od strane proizvođača) u kojem su jasno vidljive tehničke karakteristike 
ponuđenog proizvoda.

Drugi uslovi

07.02.2025 14:26:20



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

07.02.2025 14:26:20



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.661,15 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

07.02.2025 14:26:20



Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Industrijska mašina za pranje veša

• Dimenzije: 970x1175x1430 (LxPxH) mm

• Tip grejanja: kombinovano (električno + para)

• Kapacitet: 28 kg / 65 lb

• Broj obrtaja: 915 o/min (visoka centrifuga)

• G-snaga: 350

• Poklopac i prednji panel od inox-a, crni bočni paneli

• SMARTWAVE tehnologija

• Priključni napon: 380-415V / 50/60Hz / 3 faze

• Priključna snaga: 21,9 kW

• Zapremina bubnja: 280 lit.

• Prečnik bubnja: Ø750 mm

• Broj obrtaja pranja: 42 o/min

• Težina: 495 kg

• Ispust za vodu: Ø76 mm / 3 in

1,00 kom

07.02.2025 14:26:20


